
Typový plán 
a ceník

DONALD



Dýha
Cenová kategorie 

C
Dýha na DTD*

Cenová kategorie 
D 

Dýha na DTD*

Cenová kategorie 
E  

Dýha na PDJ**

Cenová kategorie 
F  

Dýha na PDJ**

D 901 americká třešeň tmavá D 909 makasar D 901 americká třešeň tmavá D 909 makasar

D 902 americká třešeň tmavá D 910 zebrano D 902 americká třešeň tmavá D 910 zebrano

D 903 americký ořech D 911 bělený jasan D 903 americký ořech D 911 bělený jasan

D 904 kanadský javor D 912 wenge D 904 kanadský javor D 912 wenge

D 905 buk D 905 buk

D 906 dub D 906 dub

D 907 olše D 907 olše

D 908 jasan D 908 jasan

** Dýha na DTD - Dýha na dřevotřískové desce

** Dýha na PDJ - Dýha na pojené desce jádrové

Lamino
Cenová kategorie 

A
Cenová kategorie 

B
L 701 černá L707 platinově bílá L801 Ořech L805 Dub nebraska

L702 třešeň L708 kamenná šedá L802 Bílý dub L806 Hliník kartáčovaný

L703 buk L709 ořech přírodní L803 Grafitově šedá L807 Hliník

L704 světle šedá L710 třešeň verona L804 Akácie světlá

L705 bříza L711 dub bardolino

L706 perlově bílá L712 Pískově béžová

Cenové kategorie materiálů



Příplatky k ceníkům nábytku z lamina nebo dýhy
cenových kategorií A - F

1. Otočení let o 90° u předních ploch skříní, skříněk, komod a nočních 
stolků, vč. čel zásuvek psacích stolů, oproti katalogovému 
provedení, za příplatek 5 %.

90°

2. Barevná kombinace dvou různých materiálů oproti katalogovému 
provedení, a to z materiálu vždy výhradně z naší materiálové 
produktové řady, tzn.: materiály cenové kategorie A – F:

• Za příplatek 10 %  
u kombinací materiálů cenové hladiny A – A, k ceníkům A.

• Za příplatek 10 % 
u kombinací materiálů cenové hladiny  A– B, k ceníkům B.

• Za příplatek 10 %  
u kombinace materiálů cenové hladiny A – F, k ceníkům C – F, 
tzn., že příplatek se počítá vždy k dražšímu použitému 
materiálu, ze kterého vychází celá cenová kalkulace.

3. U skříněk, kde není zadní hrana olepená v katalogovém provedení 
lze tuto hranu z důvodu pohledovosti skříňky či komody olepit 
zezadu za příplatek 20 %.

4. Jiná barva ABS hrany, např. na půdě skříněk nebo pracovních 
deskách stolů oproti katalogovému provedení za příplatek 20 % 
v případě použití ABS hrany z naší materiálové produktové řady.  
V případě jiné ABS hrany za příplatek 40%.

5. Jiný materiál lamino, dýha nebo moření masivu na přání zákazníka 
mimo naší materiálovou produktovou řadu za příplatek 40%. 
Při zachování tloušťky materiálu lamina, dýhy, ABS hran 
a dýhovaných hran. Tento příplatek platí také u individuálních 
povrchových úprav u celomasivního nábytku ze smrku, buku 
a dubu.

6. Úchytky a věšáky dle přání zákazníka podle samostatného ceníku. 
Základní úchytka – viz. katalogová nabídka každého produktu 
samostatně. 



Název Nákres Popis Rozměr
š x v x h

Cenová kategorie
A B C D E F

DONALD
01

 

Skříň šatní 
vč. soklu 946x1904x580 mm 7 472 Kč 9 484 Kč 14 945 Kč 18 968 Kč 20 175 Kč 25 607 Kč

DONALD
02

  

Skříňka šatní 946x1130x580 mm 5 204 Kč 6 605 Kč 10 408 Kč 13 210 Kč 14 051 Kč 17 833 Kč

DONALD
03

 

Skříňka policová 946x1130x580 mm 5 923 Kč 7 517 Kč 11 846 Kč 15 035 Kč 15 992 Kč 20 297 Kč

DONALD
04

 

Skříňka policová 946x710x580 mm 4 891 Kč 6 207 Kč 9 781 Kč 12 415 Kč 13 205 Kč 16 760 Kč

DONALD
05

  

Skříňka šatní pravá 474x1130x580 mm 3 442 Kč 4 369 Kč 6 885 Kč 8 738 Kč 9 294 Kč 11 797 Kč



Název Nákres Popis Rozměr
š x v x h

Cenová kategorie
A B C D E F

DONALD
06

  

Skříňka šatní levá 474x1130x580 mm 3 442 Kč 4 369 Kč 6 885 Kč 8 738 Kč 9 294 Kč 11 797 Kč

DONALD
07

  

Skříňka policová pravá 474x1130x580 mm 3 808 Kč 4 833 Kč 7 615 Kč 9 666 Kč 10 281 Kč 13 049 Kč

DONALD
08

 

Skříňka policová levá 474x1130x580 mm 3 799 Kč 4 821 Kč 7 597 Kč 9 643 Kč 10 256 Kč 13 018 Kč

DONALD
09

  

Skříňka policová
levá spodní, pravá horní 474x710x580 mm 3 052 Kč 3 874 Kč 6 105 Kč 7 748 Kč 8 241 Kč 10 460 Kč

DONALD
10

 

Skříňka policová
pravá spodní, levá horní 474x710x580 mm 3 052 Kč 3 874 Kč 6 105 Kč 7 748 Kč 8 241 Kč 10 460 Kč

DONALD
11 Regál vysoký 514x1904x300 mm 8 601 Kč 9 948 Kč 17 202 Kč 19 895 Kč 23 223 Kč 26 858 Kč



Název Nákres Popis Rozměr
š x v x h

Cenová kategorie
A B C D E F

DONALD
12

Regál nízký  
vč. soklu 375x1194x474 mm 2 454 Kč 3 115 Kč 4 909 Kč 6 230 Kč 6 627 Kč 8 411 Kč

DONALD
13 Komoda zásuvková 946x710x580 mm 10 946 Kč 12 924 Kč 21 893 Kč 25 848 Kč 29 555 Kč 34 895 Kč

DONALD
14 Stůl pod PC 946x744x650 mm 3 142 Kč 3 988 Kč 6 284 Kč 7 976 Kč 8 484 Kč 10 768 Kč

DONALD
15 Stůl psací pravý 1250x744x600 mm 10 880 Kč 12 840 Kč 21 760 Kč 25 680 Kč 29 376 Kč 34 668 Kč

DONALD
16 Stůl psací levý 1250x744x600 mm 10 880 Kč 12 840 Kč 21 760 Kč 25 680 Kč 29 376 Kč 34 668 Kč

DONALD
17 Police závěsná 946x415x175 mm 1 678 Kč 2 130 Kč 3 357 Kč 4 260 Kč 4 531 Kč 5 751 Kč



Název Nákres Popis Rozměr
š x v x h

Cenová kategorie
A B C D E F

DONALD
18

Postel 90x200 cm 
vč. smrkového roštu 955x604x2044 mm 4 963 Kč 6 300 Kč 9 927 Kč 12 599 Kč 13 401 Kč 17 009 Kč

DONALD
18-1

Postel 90x200 cm 
+ 1 ks výklopný rošt (ORION) 
š. 90 cm

955x604x2044 mm 9 077 Kč 11 520 Kč 18 153 Kč 23 041 Kč 24 507 Kč 31 105 Kč

DONALD
18-2

Postel 90x200 cm 
+ 1 ks výklopný rošt (ORION HN) 
š. 90 cm

955x604x2044 mm 9 771 Kč 12 401 Kč 19 542 Kč 24 803 Kč 26 381 Kč 33 484 Kč

DONALD
18-3

Postel 90x200 cm 
+ 1 ks výklopný rošt (SIRIUS HN) 
š. 90 cm

955x604x2044 mm 11 821 Kč 15 003 Kč 23 642 Kč 30 007 Kč 31 916 Kč 40 509 Kč

DONALD
18-4

Postel 90x200 cm 
+ 2 ks úložných prostor 
DONALD 19

955x604x2044 mm 7 839 Kč 9 950 Kč 15 678 Kč 19 899 Kč 21 165 Kč 26 864 Kč



Název Nákres Popis Rozměr
š x v x h

Cenová kategorie
A B C D E F

DONALD
18-5

Postel 90x200 cm 
+ 2 ks úložných prostor DONALD 19 
+ 1 ks výklopný rošt (ORION) 
š. 90 cm

955x604x2044 mm 11 952 Kč 15 170 Kč 23 904 Kč 30 340 Kč 32 271 Kč 40 959 Kč

DONALD
18-6

Postel 90x200 cm 
+ 2 ks úložných prostor DONALD 19 
+ 1 ks výklopný rošt (ORION HN) 
š. 90 cm

955x604x2044 mm 12 646 Kč 16 051 Kč 25 293 Kč 32 102 Kč 34 145 Kč 43 338 Kč

DONALD
18-7

Postel 90x200 cm 
+ 2 ks úložných prostor DONALD 19 
+ 1 ks výklopný rošt (SIRIUS HN) 
š. 90 cm

955x604x2044 mm 14 697 Kč 18 653 Kč 29 393 Kč 37 307 Kč 39 681 Kč 50 364 Kč

DONALD
18-8

Postel 90x200 cm 
+ 1 ks úložný prostor UNIVERSAL 11 955x604x2044 mm 11 253 Kč 14 282 Kč 22 506 Kč 28 565 Kč 30 383 Kč 38 562 Kč

DONALD
18-9

Postel 90x200 cm 
+ 1 ks úložný prostor UNIVERSAL 11 955x604x2044 mm 11 253 Kč 14 282 Kč 22 506 Kč 28 565 Kč 30 383 Kč 38 562 Kč

DONALD
19 Úložný prostor pro postel 18 a 84 945x245x918 mm 1 438 Kč 1 825 Kč 2 876 Kč 3 650 Kč 3 882 Kč 4 927 Kč



Název Nákres Popis Rozměr
š x v x h

Cenová kategorie
A B C D E F

DONALD
20

Rošt + bočnice 90x200 cm 947x160x2000 mm 1 854 Kč 2 353 Kč 3 708 Kč 4 706 Kč 5 005 Kč 6 353 Kč

DONALD
21 Schody 474x1039x1250 mm 9 875 Kč 12 533 Kč 19 750 Kč 25 067 Kč 26 662 Kč 33 840 Kč

DONALD
22 Zábradlí ke schodům kovové 28x1907x1120 mm 4 628 Kč 4 628 Kč 4 628 Kč 4 628 Kč 4 628 Kč 4 628 Kč

DONALD
23 Zábrana kovová 28 mm, 

délka 2000 mm 859 Kč 859 Kč 859 Kč 859 Kč 859 Kč 859 Kč

DONALD
24 Čelo postele velké 955x1619x22 mm 2 848 Kč 3 615 Kč 5 697 Kč 7 230 Kč 7 690 Kč 9 761 Kč



Název Nákres Popis Rozměr
š x v x h

Cenová kategorie
A B C D E F

DONALD
25 Čelo postele velké profilované 955x1619x22 mm 3 073 Kč 3 901 Kč 6 146 Kč 7 801 Kč 8 298 Kč 10 532 Kč

DONALD
26 Čelo postele malé 955x425x22 mm 1 360 Kč 1 726 Kč 2 720 Kč 3 452 Kč 3 671 Kč 4 660 Kč

DONALD
27 Čelo postele malé profilované 955x425x22 mm 1 443 Kč 1 832 Kč 2 886 Kč 3 663 Kč 3 896 Kč 4 945 Kč

DONALD
28

Sokl velký ke skříňkám  
DONALD 02, 03, 04, 13 944x64x559 mm 234 Kč 297 Kč 468 Kč 594 Kč 632 Kč 802 Kč

DONALD
29

Sokl malý ke skříňkám  
DONALD 05, 06, 07, 08, 09, 10, 33, 34 474x64x559 mm 177 Kč 224 Kč 354 Kč 449 Kč 477 Kč 606 Kč

DONALD
30 Deska pod klávesnici výsuvná 600x100x350 mm 512 Kč 650 Kč 1 024 Kč 1 300 Kč 1 383 Kč 1 755 Kč



Název Nákres Popis Rozměr
š x v x h

Cenová kategorie
A B C D E F

DONALD
31 Kovový žebřík 350x1400x130 mm 3 721 Kč 3 721 Kč 3 721 Kč 3 721 Kč 3 721 Kč 3 721 Kč

DONALD
32

Kovový úhelník 
pro připevnění ke zdi 48 Kč 48 Kč 48 Kč 48 Kč 48 Kč 48 Kč

DONALD
33 Skříň policová 474x1130x580 mm 3 106 Kč 3 942 Kč 6 211 Kč 7 884 Kč 8 385 Kč 10 643 Kč

DONALD
34 Skříň policová 474x710x580 mm 2 505 Kč 3 180 Kč 5 010 Kč 6 359 Kč 6 764 Kč 8 585 Kč

DONALD
35

Čílko k DONALD 11 (1 ks) 
- oranžové 474x146x18 mm 155 Kč 196 Kč 309 Kč 393 Kč 418 Kč 530 Kč

DONALD
36

Čílko k DONALD 13 (1 ks) 
- oranžové 940x221x18 mm 338 Kč 429 Kč 676 Kč 858 Kč 913 Kč 1 158 Kč

DONALD
37

Čílko k DONALD 15, 16 (1 ks)
- oranžové 510x168x18 mm 155 Kč 196 Kč 309 Kč 393 Kč 418 Kč 530 Kč

DONALD
38

Čílko k DONALD 21 (1 ks) 
- oranžové 434x218x18 mm 181 Kč 229 Kč 361 Kč 459 Kč 488 Kč 619 Kč



Název Nákres Popis Rozměr
š x v x h

Cenová kategorie
A B C D E F

DONALD
39

Čílko k DONALD 11 (1 ks) 
- modré 474x146x18 mm 155 Kč 196 Kč 309 Kč 393 Kč 418 Kč 530 Kč

DONALD
40

Čílko k DONALD 13 (1 ks) 
- modré 940x221x18 mm 338 Kč 429 Kč 676 Kč 858 Kč 913 Kč 1 158 Kč

DONALD
41

Čílko k DONALD 15, 16 (1 ks) 
- modré 510x168x18 mm 155 Kč 196 Kč 309 Kč 393 Kč 418 Kč 530 Kč

DONALD
42

Čílko k DONALD 21 (1 ks) 
- modré 434x218x18 mm 181 Kč 229 Kč 361 Kč 459 Kč 488 Kč 619 Kč

DONALD
43

Čílko k DONALD 11 (1 ks)
- červené 474x146x18 mm 155 Kč 196 Kč 309 Kč 393 Kč 418 Kč 530 Kč

DONALD
44

Čílko k DONALD 13 (1 ks)
- červené 940x221x18 mm 338 Kč 429 Kč 676 Kč 858 Kč 913 Kč 1 158 Kč

DONALD
45

Čílko k DONALD 15, 16 (1 ks)
- červené 510x168x18 mm 155 Kč 196 Kč 309 Kč 393 Kč 418 Kč 530 Kč

DONALD
46

Čílko k DONALD 21 (1 ks)
- červené 434x218x18 mm 181 Kč 229 Kč 361 Kč 459 Kč 488 Kč 619 Kč

DONALD
47

Čílko k DONALD 11 (1 ks) 
- zelené 474x146x18 mm 155 Kč 196 Kč 309 Kč 393 Kč 418 Kč 530 Kč

DONALD
48

Čílko k DONALD 13 (1 ks) 
- zelené 940x221x18 mm 338 Kč 429 Kč 676 Kč 858 Kč 913 Kč 1 158 Kč

DONALD
49

Čílko k DONALD 15, 16 (1 ks) 
- zelené 510x168x18 mm 155 Kč 196 Kč 309 Kč 393 Kč 418 Kč 530 Kč

DONALD
50

Čílko k DONALD 21 (1 ks) 
- zelené 434x218x18 mm 181 Kč 229 Kč 361 Kč 459 Kč 488 Kč 619 Kč



Název Nákres Popis Rozměr
š x v x h

Cenová kategorie
A B C D E F

DONALD
71

   

Skříň pološatní 
vč. soklu 946x1904x580 mm 8 020 Kč 10 179 Kč 16 039 Kč 20 358 Kč 21 653 Kč 27 483 Kč

DONALD
72

 

Skříň pološatní 3dvéřová 
vč. soklu 1420x1904x580 mm 10 907 Kč 13 844 Kč 21 814 Kč 27 687 Kč 29 449 Kč 37 377 Kč

DONALD
73

   

Skříň šatní rohová 
vč. soklu 

910x1904x910 
(580x580) mm 11 167 Kč 14 174 Kč 22 334 Kč 28 347 Kč 30 151 Kč 38 268 Kč

DONALD
74

   

Skříňka policová rohová 910x710x910 
(580x580) mm 6 037 Kč 7 663 Kč 12 074 Kč 15 325 Kč 16 300 Kč 20 689 Kč



Název Nákres Popis Rozměr
š x v x h

Cenová kategorie
A B C D E F

DONALD
75 Regál široký 946x1904x300 mm 4 586 Kč 5 821 Kč 9 173 Kč 11 642 Kč 12 383 Kč 15 717 Kč

DONALD
76 Police regálová závěsná 946x710x300 mm 2 675 Kč 3 396 Kč 5 351 Kč 6 791 Kč 7 224 Kč 9 168 Kč

DONALD
77 Věšák 514x1900x18 mm 1 583 Kč 2 010 Kč 3 167 Kč 4 019 Kč 4 275 Kč 5 426 Kč

DONALD
78 Zrcadlo 514x1900x36 mm 2 662 Kč 3 379 Kč 5 325 Kč 6 758 Kč 7 188 Kč 9 124 Kč

DONALD
79 Psací stůl 1500x744x600 mm 2 704 Kč 3 432 Kč 5 408 Kč 6 864 Kč 7 301 Kč 9 266 Kč



Název Nákres Popis Rozměr
š x v x h

Cenová kategorie
A B C D E F

DONALD
80

Pomocný stůl otočný 
ke stolu DONALD 79 1290x726x500 mm 1 310 Kč 1 663 Kč 2 621 Kč 3 326 Kč 3 538 Kč 4 491 Kč

DONALD
81 Kontejner zásuvkový 433x610x597 mm 8 324 Kč 9 596 Kč 16 648 Kč 19 192 Kč 22 475 Kč 25 909 Kč

DONALD
82 Postel 140x200 cm 1455x774x2044 mm 4 779 Kč 6 065 Kč 9 558 Kč 12 131 Kč 12 903 Kč 16 377 Kč

DONALD
82-1

Postel 140x200 cm 
+ 4 ks úložných prostor DONALD 85 1455x774x2044 mm 10 072 Kč 12 784 Kč 20 145 Kč 25 568 Kč 27 195 Kč 34 517 Kč

DONALD
83 Postel 160x200 cm 1655x774x2044 mm 5 325 Kč 6 758 Kč 10 650 Kč 13 517 Kč 14 377 Kč 18 248 Kč

DONALD
83-1

Postel 160x200 cm 
+ 2 ks výklopný rošt 
(ORION) 
š. 80 cm

1655x774x2044 mm 13 551 Kč 17 200 Kč 27 102 Kč 34 399 Kč 36 588 Kč 46 439 Kč

DONALD
83-2

Postel 160x200 cm 
+ 2 ks výklopný rošt 
(ORION HN) 
š. 80 cm

1655x774x2044 mm 14 940 Kč 18 962 Kč 29 879 Kč 37 924 Kč 40 337 Kč 51 197 Kč

DONALD
83-3

Postel 160x200 cm 
+ 2 ks výklopný rošt 
(SIRIUS HN) 
š. 80 cm

1655x774x2044 mm 19 040 Kč 24 166 Kč 38 080 Kč 48 332 Kč 51 407 Kč 65 248 Kč



Název Nákres Popis Rozměr
š x v x h

Cenová kategorie
A B C D E F

DONALD
83-4

Postel 160x200 cm 
+ 4 ks úložných prostor DONALD 85 1655x774x2044 mm 10 618 Kč 13 477 Kč 21 237 Kč 26 954 Kč 28 670 Kč 36 388 Kč

DONALD
83-5

Postel 160x200 cm 
+ 4 ks úložných prostor DONALD 85 
+ 2 ks výklopný rošt (ORION) 
š. 80 cm

1655x774x2044 mm 18 845 Kč 23 918 Kč 37 690 Kč 47 837 Kč 50 881 Kč 64 580 Kč

DONALD
83-6

Postel 160x200 cm 
+ 4 ks úložných prostor DONALD 85 
+ 2 ks výklopný rošt (ORION HN) 
š. 80 cm

1655x774x2044 mm 20 233 Kč 25 681 Kč 40 466 Kč 51 361 Kč 54 630 Kč 69 338 Kč

DONALD
83-7

Postel 160x200 cm 
+ 4 ks úložných prostor DONALD 85 
+ 2 ks výklopný rošt (SIRIUS HN) 
š. 80 cm

1655x774x2044 mm 24 333 Kč 30 885 Kč 48 667 Kč 61 769 Kč 65 700 Kč 83 389 Kč

DONALD
83-8

Postel 160x200 cm 
+ 2 ks úložný prostor 
UNIVERSAL 13

1655x774x2044 mm 17 381 Kč 22 061 Kč 34 762 Kč 44 121 Kč 46 929 Kč 59 563 Kč

DONALD
83-9

Postel 160x200 cm 
+ 2 ks úložný prostor 
UNIVERSAL 13

1655x774x2044 mm 17 381 Kč 22 061 Kč 34 762 Kč 44 121 Kč 46 929 Kč 59 563 Kč



Název Nákres Popis Rozměr
š x v x h

Cenová kategorie
A B C D E F

DONALD
84 Postel 180x200 cm 1855x774x2044 mm 5 871 Kč 7 451 Kč 11 742 Kč 14 903 Kč 15 851 Kč 20 119 Kč

DONALD
84-1

Postel 180x200 cm 
+ 2 ks výklopný rošt (ORION) 
š. 90 cm

1855x774x2044 mm 14 097 Kč 17 893 Kč 28 194 Kč 35 785 Kč 38 062 Kč 48 310 Kč

DONALD
84-2

Postel 180x200 cm 
+ 2 ks výklopný rošt (ORION HN) 
š. 90 cm

1855x774x2044 mm 15 486 Kč 19 655 Kč 30 971 Kč 39 310 Kč 41 811 Kč 53 068 Kč

DONALD
84-3

Postel 180x200 cm 
+ 2 ks výklopný rošt (SIRIUS HN) 
š. 90 cm

1855x774x2044 mm 19 586 Kč 24 859 Kč 39 172 Kč 49 718 Kč 52 882 Kč 67 119 Kč

DONALD
84-4

Postel 180x200 cm 
+ 4 ks úložných prostor DONALD 19 1855x774x2044 mm 11 622 Kč 14 751 Kč 23 244 Kč 29 502 Kč 31 379 Kč 39 828 Kč

DONALD
84-5

Postel 180x200 cm 
+ 4 ks úložných prostor DONALD 19 
+ 2 ks výklopný rošt (ORION) 
š. 90 cm

1855x774x2044 mm 19 848 Kč 25 192 Kč 39 697 Kč 50 384 Kč 53 591 Kč 68 019 Kč

DONALD
84-6

Postel 180x200 cm 
+ 4 ks úložných prostor DONALD 19 
+ 2 ks výklopný rošt (ORION HN) 
š. 90 cm

1855x774x2044 mm 21 237 Kč 26 954 Kč 42 474 Kč 53 909 Kč 57 339 Kč 72 777 Kč

DONALD
84-7

Postel 180x200 cm 
+ 4 ks úložných prostor DONALD 19 
+ 2 ks výklopný rošt (SIRIUS HN) 
š. 90 cm

1855x774x2044 mm 25 337 Kč 32 159 Kč 50 674 Kč 64 317 Kč 68 410 Kč 86 828 Kč



Název Nákres Popis Rozměr
š x v x h

Cenová kategorie
A B C D E F

DONALD
84-8

Postel 180x200 cm 
+ 2 ks úložný prostor 
UNIVERSAL 11

1855x774x2044 mm 18 450 Kč 23 417 Kč 36 899 Kč 46 834 Kč 49 814 Kč 63 225 Kč

DONALD
84-9

Postel 180x200 cm 
+ 2 ks úložný prostor 
UNIVERSAL 11

1855x774x2044 mm 18 450 Kč 23 417 Kč 36 899 Kč 46 834 Kč 49 814 Kč 63 225 Kč

DONALD
85 Úložný prostor pro postel 82 a 83 945x245x718 mm 1 323 Kč 1 680 Kč 2 647 Kč 3 359 Kč 3 573 Kč 4 535 Kč

DONALD
86

Přistýlka pro matraci 800x1950 – 
pod postel 18, 84 1983x245x837 mm 2 725 Kč 3 458 Kč 5 450 Kč 6 917 Kč 7 357 Kč 9 338 Kč

DONALD
87 Noční stolek na kolečkách 474x450x360 mm 3 358 Kč 3 939 Kč 6 716 Kč 7 878 Kč 9 067 Kč 10 635 Kč

DONALD
88

Stolek pod TV (konferenční stolek) 
na kolečkách 946x450x580 mm 7 179 Kč 8 465 Kč 14 358 Kč 16 931 Kč 19 383 Kč 22 857 Kč

DONALD
89

 
Nástavec velký 1420x710x580 mm 5 447 Kč 6 914 Kč 10 894 Kč 13 827 Kč 14 707 Kč 18 666 Kč



Název Nákres Popis Rozměr
š x v x h

Cenová kategorie
A B C D E F

DONALD
90

 

Skříň rohová policová spodní 
vč. soklu

910x774x910 
(580x580) mm 6 417 Kč 8 144 Kč 12 834 Kč 16 289 Kč 17 325 Kč 21 990 Kč

DONALD
91

 

Skříň rohová policová spodní 
vč. soklu

910x1194x910 
(580x580) mm 7 956 Kč 10 098 Kč 15 912 Kč 20 196 Kč 21 481 Kč 27 265 Kč

DONALD
92 Skluzavka 1500x1039x474 mm 6 323 Kč 8 026 Kč 12 646 Kč 16 051 Kč 17 073 Kč 21 669 Kč

DONALD
93 Zábrana 1200 1200x160x22 mm 1 037 Kč 1 317 Kč 2 075 Kč 2 633 Kč 2 801 Kč 3 555 Kč

DONALD
94 Zábrana 1600 1600x160x22 mm 1 092 Kč 1 386 Kč 2 184 Kč 2 772 Kč 2 948 Kč 3 742 Kč

DONALD
95 Zábrana 1960 1960x160x22 mm 1 147 Kč 1 455 Kč 2 293 Kč 2 911 Kč 3 096 Kč 3 929 Kč



Název Nákres Popis Rozměr
š x v x h

Cenová kategorie
A B C D E F

K 80/800 Překližkový rošt 
pro postel šíře 80 a 160 cm 800x2000 mm 1 949 Kč 1 949 Kč 1 949 Kč 1 949 Kč 1 949 Kč 1 949 Kč

K 80/900 Překližkový rošt 
pro postel šíře 90 a 180 cm 900x2000 mm 1 949 Kč 1 949 Kč 1 949 Kč 1 949 Kč 1 949 Kč 1 949 Kč

K 80/1400 Překližkový rošt 
pro postel šíře 140 cm 1400x2000 mm 2 989 Kč 2 989 Kč 2 989 Kč 2 989 Kč 2 989 Kč 2 989 Kč

K 39/800 Smrkový rošt 
pro postel šíře 80 a 160 cm 800x2000 mm 595 Kč 595 Kč 595 Kč 595 Kč 595 Kč 595 Kč

K 39/900 Smrkový rošt 
pro postel šíře 90 a 180 cm 900x2000 mm 595 Kč 595 Kč 595 Kč 595 Kč 595 Kč 595 Kč

K 39/1400 Smrkový rošt 
pro postel šíře 140 cm 1400x2000 mm 909 Kč 909 Kč 909 Kč 909 Kč 909 Kč 909 Kč



Název Nákres Popis Rozměr
š x v x h

Cenová kategorie
A B C D E F

Lamelový 
rošt 

ORION +
vč. výklopného překližkového 
pouzdra

800x2000 mm 4 113 Kč 4 113 Kč 4 113 Kč 4 113 Kč 4 113 Kč 4 113 Kč

900x2000 mm 4 113 Kč 4 113 Kč 4 113 Kč 4 113 Kč 4 113 Kč 4 113 Kč

Lamelový 
rošt 

ORION HN +
vč. výklopného překližkového 
pouzdra

800x2000 mm 4 807 Kč 4 807 Kč 4 807 Kč 4 807 Kč 4 807 Kč 4 807 Kč

900x2000 mm 4 807 Kč 4 807 Kč 4 807 Kč 4 807 Kč 4 807 Kč 4 807 Kč

Lamelový 
rošt

SIRIUS HN +
vč. výklopného překližkového 
pouzdra

800x2000 mm 6 858 Kč 6 858 Kč 6 858 Kč 6 858 Kč 6 858 Kč 6 858 Kč

900x2000 mm 6 858 Kč 6 858 Kč 6 858 Kč 6 858 Kč 6 858 Kč 6 858 Kč



Název Nákres Popis Rozměr
š x v x h

Cenová kategorie
A B C D E F

Výklopné 
překližkové 

pouzdro

80 cm 2 599 Kč 2 599 Kč 2 599 Kč 2 599 Kč 2 599 Kč 2 599 Kč

90 cm 2 599 Kč 2 599 Kč 2 599 Kč 2 599 Kč 2 599 Kč 2 599 Kč

UNIVERSAL 
11

nebo

výklop 90 vysoký, 
pro postele 90 a 180 cm 

Zákazník si může zvolit způsob 
otevírání úložného prostoru 
UNIVERSAL

880x362x1950 mm 6 289 Kč 6 289 Kč 6 289 Kč 6 289 Kč 6 289 Kč 6 289 Kč

880x362x1950 mm 6 289 Kč 6 289 Kč 6 289 Kč 6 289 Kč 6 289 Kč 6 289 Kč

UNIVERSAL 
13

nebo

výklop 80 vysoký, 
pro postele 80 a 160 cm 

Zákazník si může zvolit způsob 
otevírání úložného prostoru 
UNIVERSAL

780x362x1950 mm 6 028 Kč 6 028 Kč 6 028 Kč 6 028 Kč 6 028 Kč 6 028 Kč

780x362x1950 mm 6 028 Kč 6 028 Kč 6 028 Kč 6 028 Kč 6 028 Kč 6 028 Kč


